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第544号

〜松峰園のお花見〜

今年度もよろしくお願いします

〜だいせんミニドライブ　NHK秋田放送局へ行き、ニューススタジオを見学しました〜



平成 26 年 4 月 30 日　■第 544 号 創刊　昭和 44 年１月 31 日 （2）

　

新
年
度
を
迎
え
、
四
月
一
日
付
で
、
人
事
異
動
が
発
令
さ
れ
ま

し
た
。

◎
職
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移
動
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平成26年度を迎える ～職員人事異動～
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女
松寿園

ホームのうごき　　　平成26.4.1現在
ホーム

計 男 女
松峰園

計 男 女
松涛園

計 男 女
だいせん

計

0

0

0

40

0

0

1

50

0

0

0

11

0

0

2

44

0

0

2

55

1

1
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1
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1
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1
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1
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2

2
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春
の
レ
ク
リ
エ
ー
シ
ョ
ン
が
開
催
さ
れ
る

松涛園
花見の宴
お花見とごちそうを
楽しみました。

だいせん
日新保育園の5才児と
新屋帯状近隣公園の
桜を観ながら
散策しました。

松寿園
お花見と

ショッピングを
楽しみました。

　

行　
　
　
　
　
　
　

事　



▲
八
日　

縁
日
（
お
ま
い
り
の
み
）

▲
十
七
日　

花
見
の
宴
（
松
涛
園
）

▲
二
十
二
日　

日
新
保
育
園
児
交
流

会
、中
庭
で
の
昼
食
会（
だ
い
せ
ん
）、

楽
々
民
謡
大
学
、
花
見
レ
ク
（
松
寿

園
）

▲
二
十
四
日　

中
庭
で
の
昼
食
会

（
だ
い
せ
ん
）、花
見
レ
ク
（
松
寿
園
）

▲
二
十
七
日　

体
験
デ
イ
（
デ
イ

サ
ー
ビ
ス
セ
ン
タ
ー
）


